第 18 回宇美町共働のまちづくり推進委員会会議録要旨

１ 日時 平成 29 年 11 月 8 日（水曜日） 14 時～15 時

２ 場所 宇美町役場 2階 大会議室右

３ 出席者 委員

井上豊久、川上利香、西山和俊、安川一馬、黒川節子

事務局（まちづくり課）

丸田課長、竹下補佐、瀬川係長、加賀

４ 欠席者 伊藤隆司

５ 会議録要旨  共働事業提案制度の２次募集の結果と募集要項の見直しについて協議を行いまし

た。主な意見は以下のとおりです。

・２次募集における反省及び協議を行った。

・募集要項の「応募できる団体の要件」及び「助成対象経費」について改正を行っ

た。